

## **Förslag från Tyresöinitiativet om att bygga ut lokalerna vid Kvarnhjulet för föreningsaktiviteter**

### **Förslag:**

Bygg ut lokalerna vid Kvarnhjulet med möjlighet för kommunens föreningar att bedriva kulturevenemang och annan verksamhet. Idag är tillgången för sådana verksamheter inte värdig en kommun som Tyresö, speciellt inte med sådana kraftiga expansionsplaner.

**Förslagsställare:** Börje Eriksson

**Publicerat under perioden:** 20 februari – 23 maj

**Antal röster:** 59

**Antal publicerade kommentarer:** 19

**Lämnade kommentarer:**

Namn	Kommentar
Olle Holmström	Utmärkt förslag!
Annelie Letterlöv	Yes!
Nina Dahl	Bra förslag!
Bo Furugård	Nödvändigt för föreningslivet och dessutom ett förslag som är ekonomiskt hållbart.
Conny Nordberg	Avsaknaden av bra lokaliteter vid Kvarnhjulet och för övrigt i resten Tyresö är alltför påtaglig. Mycket jobbigt för det aktiva föreningslivet.
Birgitta Klement	Bra förslag
Sofia silventoinen	Jag stödjer detta förslag
Jan Atterlo	Utmärkt förslag!
Sirkka Atterlo	Bra förslag!
Raili segerberg	Behövs. Bra förslag!
Bo Carlberg	Stort behov av lokaler gör kommunens föreningsliv
Kicki Lundgren	Ett kulturhus är ett måste för en utvecklad kommun. Kom igen nu!
Ilona Lakatos	Stödjer det utmärkta förslaget!
Karin Andreason	Mycket bra förslag och en absolut nödvändighet för Tyresökulturen och framtiden!
Nina	Det behövs verkligen i en kommun som har så mycket talang.
Susanna Ahlqvist	Ett bra förslag till ett kultur- och föreningshus som Tyresö så väl behöver.
Bror	En lysande idé! Ett lyft för kultur och föreningsliv i Tyresö!
Birgitta	Naturligtvis stödjer jag förslaget
Christina Tallberg	Det måste finnas föreningslokaler som är tillgängliga på dagtid och som kan rymma cirka 300 personer vid sittande bord. Detta är inte minst viktigt för Pensionärsorganisationerna. Det måste också finnas lokaler för olika behov såsom teater, repetitionslokaler m.m. Föreningen Kvarnhjulet har ett mycket intressant

	<p>förslag.</p> <p>För någon vecka besökte jag det nya Kulturhuset i Askersund, värd ett studiebesök.</p> <p>Kommunen har cirka 13.000 invånare och har nyligen öppnat detta hus.</p>
--	---